Проект

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

___________ № _________

г. Саратов

О награждении Почетной грамотой Саратовской городской Думы

На основании решения Саратовской городской Думы от 26.02.2004
№ 42-407 «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы
за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм в сфере дошкольного образования Рябову Ксению Вадимовну, инструктора
по физической культуре муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вид № 39» Заводского района
г. Саратова.
2. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы
за многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм Дмитриева Михаила Александровича, тренера государственного автономного учреждения Саратовской области «Спортивная школа олимпийского резерва по футболу «Сокол».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Проект внесен депутатом

Саратовской городской Думы

С.А. Агаповым